

Yeni Direktörler görevde

UR Yönetim Kurulunun UR başkanı, başkan yardımcısı ve kulüpler tarafından seçilmiş 17 direktörle beraber 19 üyesi bulunuyor. Yönetim Kurulu, Uluslararası Rotary'nin operasyonlarını ve fonlarını, UR Yasa ve Tüzüklerine göre idare eder. Sekiz yeni direktör ve başkan adayı 1 Temmuz'da göreve başladılar.

IAN H.S. RISELEY Sandringham, Avustralya



Ian yeminli muhasebeci olup, 1976'da kurduğu Ian Riseley & Co. firmasının müdürüdür. Kendi firmasını kurmadan önce büyük denetim

ve yönetim danışmanlığı şirketlerinde çalışmıştır.

1978 yılından beri Rotaryen olan Ian, Uluslararası Rotary'de sayman, direktör UR ve Vakfın mutelif komitelerinde üye ve başkan görevlerini yapmıştır. Yakın zaman önce de Rotary Vakfı Mütevelli-si ve 2016 Kore Konvansiyon Komitesi başkan yardımcılığı görevlerini yapmıştır.

Ian özel ve kamu okullarının yönetim kurullarında bulunmuş, Sandringham şehri Toplum Danışma Grubu ve Beaumaris Sea Scouts Group başkanlığı yapmıştır. Langi-Taan Ski Kulübü eski başkanı olmanın yanı sıra bir çok yardım kuruluşunun onur denetçisi ve danışmanı olarak çeşitli görevler üstlenmiştir.

Ödülleri arasında, Timor-Leste'de yapmış olduğu barışa yönelik çalışmalar ne-

deniyle Avustralya hükümeti tarafından verilen AusAID Peacebuilder Award, Avustralya toplumuna hizmetleri nedeniyle Medal of the Order of Australia, Rotary Vakfından da Polio'dan arındırılmış dünya çalışmaları için Bölge Hizmet Ödülü bulunmaktadır.

Ian, Geçmiş Dönem Governörü olan Juliet ile evlidir. Her ikisi de Rotary Vakfının Büyük Bağışçıları ve Bequest Society üyesidirler. İki çocukları ve dört torunları olan Ian ve Juliet, Moorooduc'ta 7 hektarlık bir arazide yaşamakta ve sürdürülebilir ve organik yaşam konusunda uygulama yapmaktadırlar.

JORGE AUFRANC Guatemala Sur, Guatemala



Kimya mühendisi olan Jorge, 2001 yılından beri Corporación Instatec SA'nın direktörüdür. Daha önce Dupont'un Orta Amerika'da kimyasal ürün korunması ortak girişimi yöneticiliğini yapmıştır.

Rotary'de UR Başkan temsilcisi, komite başkanlığı, Bölge Rotary Vakfı koordi-

natörlüğü. Yasama Konseyi temsilciliği, Zon 21A Enstitüsü başkanlığı, UR eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur.

Jorge ve eşi Debora, Rotary Vakfının Büyük Bağışçı ve Benefaktörleridir. Rotary Vakfının Seçkin Hizmet Ödülünün de sahibidir.

GÉRARD ALLONNEAU Parthenay, Fransa



Gérard ekonomi ve idari bilimler dalında üniversite profesörüdür. Poitiers İşletme Okulu eski müfredat direktörü ve Poitiers Üniversitesi

tesinde işletme ve yöneticilik departmanı lisan programının eski başkanı olarak çeşitli akademik görevlerde bulunmuştur.

1990'dan beri Rotaryen olan Gérard, Rotary'de UR eğitim liderliği, zon koordinatörlüğü ve bölge guvernörü olarak görev yapmıştır.

Gérard Paul Harris Dostu olup, Rotary Vakfının da benefaktörüdür.

MİKAEL AHLBERG

Ölands Södra, İsveç



Mikael iş ve yönetim danışmanlığı şirketi başkanı ve lisanslı iş ve yönetici koçu olarak çalışmakta. Toplumunda çok aktif olan Mikael, çeşitli

yönetim kurullarında üye ve başkan olarak görev yapıyor. 1993 yılından beri Rotaryen olan Mikael Rotary'de UR Başkan temsilciliği, komite üyeliği, Rotary asistan koordinatörlüğü, UR Eğitim lideri ve bölge guvernörü görevlerinde bulundu. Mikael Rotary Vakfı Benefaktörüdür.

JOSEPH MULKERRIN

Hampton Roads (Norfolk), Va., ABD



Joseph, ABD donanmasında denizde ve karada 21 yıllık muhtelif görevlerden sonra 1982'de emekli oldu.

1984'te Rotaryen oldu ve Rotary'de UR başkan temsilciliği, zon koordinatörlüğü, Yasama Konseyi Temsilciliği, komite ve görev gücü üyeliği, UR Eğitim liderliği, bölge Vakıf başkanlığı, bölge Rotary Vakfı Koordinatörlüğü ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu.

Joseph UR'nin Kendinden Önce Hizmet Ödülü ve Rotary Vakfının Seçkin Hizmet Ödülü ve Üstün Hizmet Ödülü sahibi olup, çoklu Paul Harris Dostu ve Paul Harris Society ve Rotary Vakfının Bequest Society üyesi. Kendisi ve eşi Ann Büyük Bağışçı ve Rotary Vakfı Benefaktörüdür.

CORNELIU DÎNCĂ

Craiova, Romania



Corneliu 1994 yılından beri SC Trust Consult SRL pazarlama müdürü olarak görev yapıyor. Ekonomi - Bölgesel Kalkınma

ve Stratejik Planlama alanında doktora olan Corneliu, Romanya'nın Avrupa Birliği konusundaki uzmanlarından biri.

1997 yılından beri Rotaryen olan Corneliu, Rotary'de kulüp başkanlığı, bölge komite başkanlığı, UR başkan temsilciliği, bölge koordinatörlüğü, GETS eğitimliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Corneliu, "Barış için Rotaryen Eylem Grubu" üyesidir.

Corneliu Paul Harris Dostu olup, Mesleki Hizmet Liderliği Ödülünün de sahibidir.

TADAMİ SAİTO

Toyota, Japonya



Tadami 1973 yılından beri Saito Hastanesi başkanı ve ve Toyota City Ortopedisyenler Derneği eski başkanı ve Toyota Medical Association eski başkanıdır. Lisansı, Japonya Ortopedi Derneği spor ve romatizma doktoru olarak verilmiştir. Yaşadığı yerde, 20 yıl boyunca sosyal yardım ile ilgili yasalar konusunda danışmanlık (Hikarinoie) yapmıştır.

1979'dan beri Rotaryen olan Tadami, Uluslararası Rotary'de bölge guvernörlüğü yapmıştır.

1979'dan beri Rotaryen olan Tadami, Uluslararası Rotary'de bölge guvernörlüğü yapmıştır.

HENDREEN DEAN ROHRS

Langley Central, B.C., Kanada



Dean, yol inşaatlarında kullanılan malzemeleri temin eden Rhide Technologies Inc., firmasını yönetmekte. Güney Afrika'da Christian Bar-

nard'ın kalp nakli ameliyat ekibinde hemşire olarak görev almış.

1959'dan 90 yılına kadar Güney Afrika'da Kızıl Haç'ta çalıştı. British Columbia'da West End Seniors' Network yönetim kurulunda ve Malawi'de kız okulunda görev aldı.

1989'dan beri Rotaryen olan Dean, UR'de Rotary koordinatörü, bölge Rotary Vakfı koordinatörü ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu.

NOEL J. TREVASKİS

Bega, Avustralya



Noel yakın bir zaman önce tarım sanayiinde satış ve pazarlama mesleğinden emekli oldu. Australian National University'de Akıl Sağlığı Araştırma merkezinde danışman görevi yapmaktaydı. Mental hastalıkların algısını değiştirme çalışmalarına olan bağlılığı ve katkısı nedeniyle, Medal of the Order of Australia ile taltif edildi.

1996 yılından beri Rotaryen olan Noel, UR'de Rotary koordinatörü, bölge üyelik koordinatörü, üyelik komite başkanlığı ve üyeliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Noel, Kendinden Önce Hizmet Ödülü sahibidir.